

«فشار حداکثری ترامپ» آغاز شد

# لغو معافیت عراق برای خرید برق ایران



افزایش ۲۵ درصدی بهای خدمات آرامستان‌های تهران  
تورم به قبر رسید

صفحه ۴

## شرایط احزار پست شهرداری مشخص شد

گروه سیاسی - فهیمه جهازیان: نمایندگان مجلس شورای اسلامی روز دوشنبه با حضور در صحن علنی به بررسی برخی از موضوعات در دستور کار مجلس پرداختند. بر این اساس نمایندگان جهت تأمین نظر شورای نگهبان تغییراتی در طرح اصلاح موادی از قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور ایجاد و شرایط تصدی سمت شهردار را...

صفحه ۲

## متاسفانه هیچ دولتی

## اصل ۲۷ قانون اساسی را اجرانمی‌کند

دبیر کل حزب مردم سالاری گفت: ۲۵ نقطه را تعیین کردیم که در آن نقاط تجمعات برگزار شود، اما متاسفانه هیچ کدام از دولت‌ها اصل ۲۷ قانون اساسی را اجرا نکردند حتی دولت فعلی. مصطفی کواکبیان، دبیر کل حزب مردم سالاری در مراسم دومین سالگرد درگذشت مرحوم حسن غفوری فرد گفت: مرحوم غفوری فرد سمت‌ها و منصب‌های زیادی را تجربه کرده بود، از...

صفحه ۳

## ارتکاب جنایت علیه بشریت در سوریه

گروه بین‌الملل - الهام یلمی: رسانه‌های جهان از ابعاد وحشتناک جنایات تروریست‌ها در چند روز گذشته در شهرهای مختلف علیه ولایان سوریه از جمله علیه زنان خبر داده‌اند. در پی حملات اخیر عناصر امنیتی وابسته به دولت موقت هیات تحریر الشام، بیش از ۱۰ قتل‌عام در روستاها و مناطق روستایی استان‌های لاذقیه، طرطوس، حماه و برخی از روستاهای حومه حمص صورت گرفته است. گروه‌های مسلح به طور عمدی ۶ روستا در...

صفحه ۱۱



### حضور «گروه صنعتی فنر لول» در دهمین کنفرانس و نمایشگاه بین‌المللی مهندسی ساخت و تولید ایران

مقاله علمی و پژوهشی شرکت نمود که با نظر کمیته داوران کنفرانس، دو مقاله از سه مقاله ارسالی با کسب بالاترین امتیاز به عنوان مقالات برتر این کنفرانس بین‌المللی انتخاب شدند. دلیل این انتخاب کاربردی، فناوریانه، نوآورانه و محصول محور بودن پژوهش‌های انجام گرفته عنوان شده است.



به گزارش روابط عمومی گروه صنعتی فنر لول، شرکت دانش بنیان (فناور) فنر لول ایران به همراه سایر شرکت‌های گروه، در دهمین کنفرانس و نمایشگاه بین‌المللی مهندسی ساخت و تولید ایران (اسفند ۱۴۰۲) در محل شرکت طراحی مهندسی و تامین قطعات ایران خودرو (سایپکو) شرکت کرد و با ارائه آخرین محصولات و دستاوردهای علمی - پژوهشی خود مورد توجه بازدیدکنندگان و مدیران صنعت و دانشگاه قرار گرفت.

گروه صنعتی فنر لول در این رویداد با ۳

جواد علی‌نژادی مدیرعامل شرکت دانش بنیان فنر لول ایران ضمن تأکید بر رویکرد دانش محور کل گروه، عنوان نمود توسعه پایدار با تعامل کارآمد صنعت و دانشگاه اتفاق خواهد افتاد و از اینکه در قالب صنعت، با مقالات علمی به رقابت با دانشگاه‌های معتبر رفتیم بسیار خوشحالییم

شایان ذکر است کنفرانس بین‌المللی مهندسی ساخت و تولید بزرگترین و معتبرترین رویداد علمی و صنعتی کشور در حوزه‌های ساخت و تولید می‌باشد که هر سال در دانشگاه‌های معتبر کشور برگزار می‌شود و امسال برای اولین بار در محیط صنعت (شرکت سایپکو) برگزار گردید.

و در این خصوص از زحمات همه همکارانم تشکر می‌کنم. وی همچنین عنوان نمود دانش موجود در مجموعه فراتر از نیاز صنعت کشور و در حد الزامات روز دنیا است و در این خصوص آماده تعامل با واحدهای تحقیق و توسعه صنایع و دانشگاه‌ها هستیم.







### یادداشت

## خشم‌های چندلایه و جنگ اوکراین

سید محمد کاظم سجادی پور

سه سال از آغاز جنگ اوکراین گذشت و جنگ وارد چهارمین سال خود شد. همزمان سر و صدای فراوانی در مورد احتمال پایان جنگ در معاملاتی بین آمریکا و روسیه، بدون عنصر اوکراینی، شنیده می‌شود و این باعث خشم قابل ملاحظه‌ای در اروپا و مخصوصاً در اوکراین شده است.

اوج این خشم در دیدار زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین و همراهان او، با دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا و اعضای عالی‌رتبه دولت او، در کاخ سفید در ۲۸ فوریه ۲۰۲۵ (۱۴۰۲/۱۲/۱۰)، بطرز بی‌سابقه‌ای در معرض دید جهانیان قرار گرفت.

این دیدار که در واقع مصاحبه‌ای مطبوعاتی دو رئیس جمهور با رسانه بود، از زمان عادی عبور کرد. در ابتدا نرم پیش رفت ولی به تدریج، بر این

جلسه که با سؤال‌های خبرنگاران، دچار هیجان می‌شد، در صدا و حرکت بدن دو طرف، خشم برجسته و برجسته‌تر شد و منجر به بهم خوردن دیدار اصلی گردید و زلنسکی واشنگتن را بلافاصله ترک کرد. هرچند که رسانه‌ها، عمدتاً چند دقیقه آخر خشمگینانه جلسه را نمایش دادند، اما تمامیت مصاحبه از نظر روانشناسی سیاسی حائز اهمیت بود و البته، خشم به آن جلسه منحصر نشد و در اروپا، نیز پژواک این خشم شنیده شد. آنچه که در این دیدار گذشت، در کنار مباحث راهبردی کلان منازعات بین‌المللی، چگالی ابعاد روانشناختی در تجزیه و تحلیل شرایط کنونی جهان سیاست را برجسته می‌کند.

خشم دو رئیس جمهوری آمریکا و اوکراین از

ادامه در صفحه ۳

## گروه آموزشی جوکار «تندیس زرین مدیر موفق ملی» را دریافت کرد

انتشار کتاب‌های کمک‌درسی و آموزشی مناسب با نیاز دانش‌آموزان و داوطلبان کنکور  
توسعه نرفه‌ها و اپلیکیشن‌های آموزشی برای دسترسی راحت‌تر به محتوای علمی

۲. گستره وسیع خدمات آموزشی:  
ارائه کتاب‌های کمک‌آموزشی و مشاوره‌ای  
برگزاری آزمون‌های آزمایشی جامع و برنامه‌ریزی تحصیلی برای دانش‌آموزان  
طراحی دوره‌های آموزشی ویژه برای معلمان و دانشجویان

۳. نقش آفرینی در توسعه اجتماعی و آموزشی کشور:  
حمایت از دانش‌آموزان مستعد مناطق کمرخوردار از طریق اعطای بورسیه‌های تحصیلی  
اجرای طرح‌های آموزشی در مناطق محروم به منظور افزایش سطح علمی دانش‌آموزان  
مشارکت در پروژه‌های فرهنگی و اجتماعی برای ارتقای سطح علمی کشور

۴. ایجاد فرصت‌های شغلی و توسعه منابع انسانی:  
جذب نخبگان علمی و معلمان برتر در حوزه آموزش و مشاوره  
اشتغال‌زایی برای هزاران نفر در حوزه نشر، آموزش و تکنولوژی آموزشی  
توسعه و گسترش شبکه نمایندگی‌ها و مراکز آموزشی در سراسر کشور

حضور شخصیت‌های برجسته در این اجلاس

این اجلاس با حضور مقام‌های عالی‌رتبه کشور از جمله:  
دکتر کیاپور (ریاست شورای سیاست‌گذاری و رئیس کارگروه مشاغل استاندارد ایران)  
جناب آقای زاهدی (ریاست خانه صنعت و معدن جوانان)  
حجت‌الاسلام صادقی (معاون قوه قضائیه)  
جناب آقای آقامحمدی (رئیس کارگروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری) برگزار شد و در آن برترین مدیران کشور تقدیر به عمل آمد.

دریافت تندیس زرین مدیر موفق ملی از سوی گروه آموزشی جوکار نشان‌دهنده تأثیرگذاری بالای این مجموعه در نظام آموزشی کشور و نقش کلیدی آن در ارتقای سطح علمی دانش‌آموزان و دانشجویان است.

تلاش‌های مداوم در جهت توسعه آموزش‌های نوین، حمایت از دانش‌آموزان کمرخوردار و ارائه منابع آموزشی باکیفیت از جمله عواملی هستند که موجب شد این گروه در پنجمین اجلاس مدیر موفق ملی، عنوان برترین مجموعه آموزشی کشور را از آن خود کند.

این موفقیت نشان‌دهنده توانمندی مدیریت قوی، خلاقیت در آموزش و تعهد اجتماعی گروه آموزشی جوکار است که توانسته مسیر روشنی را در حوزه آموزش و پرورش کشور ترسیم کند.

پنجمین اجلاس سراسری مدیر موفق ملی که در سالن همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما تهران برگزار شد، گروه آموزشی جوکار به مدیریت مهندس جوکار موفق شد تندیس زرین مدیر موفق ملی را از آن خود کند. این جایزه پاس دستاوردهای برجسته این مجموعه در حوزه آموزش، نشر و توسعه منابع آموزشی کشور به وی اعطا شد.

در این اجلاس، عملکرد شرکت‌ها و مدیران برتر کشور بر اساس شاخص‌های مختلفی از جمله مدیریت نوآورانه، کارآفرینی، تأثیر اجتماعی، مسئولیت‌پذیری و کیفیت خدمات مورد ارزیابی قرار گرفت. گروه آموزشی جوکار «کاج» به دلیل ارائه خدمات آموزشی گسترده، نوآوری در یادگیری، تأثیر مثبت بر جامعه و بهبود سطح علمی کشور توانست بالاترین امتیاز را در میان نامزدهای این جایزه کسب کند.

عمده دلایل موفقیت کاج:  
۱- نوآوری در حوزه آموزش:  
ارائه روش‌های نوین آموزشی از جمله بلنترم‌های دیجیتال، کلاس‌های آنلاین و آزمون‌های هوشمند

### فراخوان برگزاری مناقسه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی

رجوع به صفحه ۱۲

### مجموعه رسانه‌های مردم سالاری را در فضای مجازی دنبال کنید

تازه ترین و موثق ترین خبرها و تحلیل‌ها و گزارشها

پایگاه خبری مردم سالاری آنلاین  
www.mardomsalari.ir

روزنامه مردم سالاری  
www.mardomsalari.ir/newspaper